
Uchwała Nr 853/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 852/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 852/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 853/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 920 000,00
1 920 000,00

-3 903,00
-3 903,00

1 916 097,00
1 916 097,00

Razem wydatki bieżące 1 920 000,00 -3 903,00 1 916 097,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4210
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

56 660,00
56 660,00

-7 301,70
-7301,70

49 358,30
49 358,30

Razem wydatki bieżące 56 660,00 -7 301,70 49 358,30

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 976 660,00 -11 204,70 1 965 455,30



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 853/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

29 384,00
29 384,00

-957,00
-957,00

28 427,00
28 427,00

Razem wydatki bieżące 29 384,00 -957,00 28 427,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
65 040,00
65 040,00

957,00
957,00

65 997,00
65 997,00

Razem wydatki bieżące 65 040,00 957,00 65 997,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 94 424,00 0,00 94 424,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 853/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

6 542,00
1 173,00
7 715,00

498,00
3 405,00

3 903,00

7 040,00
4 578,00

11 618,00
Razem wydatki bieżące 7 715,00 3 903,00 11 618,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 715,00 3 903,00 11 618,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 853/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

7 301,70
7301,70

7 301,70
7301,70

Razem wydatki bieżące 0,00 7 301,70 7 301,70

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 7 301,70 7 301,70


